
UCHWAŁA NR 340/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Ustronnej i Andersena 

w Śremie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922), 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Ustronnej i Andersena 
w Śremie. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będący jej integralną częścią. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość sporządzenia i uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w częściach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D7E169-8F1E-4451-8D75-90DF2867F8C8. Podpisany Strona 1



Załączn ik do Uchwały Nr 340/XXXI/2021
Rady Miejskiej w Śremie 
z dn ia 28 października 2021 r.    

Gran ice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzen n ego 
w rejon ie ul. Ustron n ej i An dersena w Śremie 

1725/11

1726/2

1730/1

1730/21 1730/22

1730/13

1730/2

1730/9 1730/6

1730/3

1730/5
1730/7

1730/4

1730/8

1730/10

1730/20

1730/14
1730/19

1730/11 1730/151730/12

1730/18

1730/23

1730/16

1730/26 1730/17
1730/25

1730/27

Przewodn icząca Rady
Katarzyna Sarnowska

gran ice opracowania

1:2 000

243 233

245

201

242/2

246/58

231

246/53

246/8

107/2

246/56

246/42

246/6

204/1

202/7

202/5

246/59

202/6

107/1

202/8

202/9

202/4

246/30

246/31

246/36

202/3

204/4
202/11

202/10 202/12

202/13

246/13

202/14

246/23

204/7

246/47

246/12

246/11

246/29

246/28

202/16
202/17

246/25

246/3

246/32202/15204/8204/6

199

205

246/40

202/18

244

204/3

246/27

246/10

202/40

232

246/26

200

202/39

246/24

108/6

246/65

108/5

210/2

246/54

246/61

246/57

246/55

246/51

246/60

246/39

204/12 246/33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D7E169-8F1E-4451-8D75-90DF2867F8C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
UCHWAŁY NR 340/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Ustronnej i Andersena 

w Śremie 
Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów, 
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu 
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac 
planistycznych. 

Analizie poddano dwa obszary położone w Śremie w rejonie 
ul. Ustronnej (działka o nr ewid. 1730/1) i ul. Andersena (działka o nr ewid. 
246/13), o łącznej powierzchni około 0,85 ha. 

Zasadniczym celem opracowania jest dokonanie korekty lini zabudowy 
w obowiązujacym planie oraz umożliwienie lokalizowania zabudowy 
usługowej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   
    

Przewodnicząca Rady 

  

Katarzyna Sarnowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51D7E169-8F1E-4451-8D75-90DF2867F8C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Ustronnej i Andersena w Śrem
	Uzasadnienie

